

Contract de achizitie publica furnizare materiale sanitare si dezinfectanti

I.D.: 67261893

Documente participare:

- Caiet de sarcini.pdf
- modele de formulare.pdf
- propunere contract.pdf
- FisaDate_DF1140066.pdf
- DUAE_CERERE_161247.xml
- Contestatie LOT 3.pdf

Data publicarii	19.03.22	Coduri CPV	33140000-3 35113200-1 24455000-8
-----------------	----------	------------	----------------------------------

Termenul limita pentru depunere:	27.04.22	Pretul estimativ:	1.558.040,00 RON - 1.558.040,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------------

Descriere: LOT 1: Plasturi adezive transparente, rezistente la spălare, 5x5 cm buc 11000 p.u = 3.2 lei fara TVA valoare = 35200 lei fara TVA Tampoane absorbante buc 10000 p.u. = 0.18 lei fara TVA valoare= 1800 lei fara TVA Ttifon, 10 x 8 cm, 8 până la 12 straturi, steril, de unică folosință buc 9200 p.u = 0.6 lei fara TVA valoare = 5520 lei fara TVA Total lot 1 =42.520 lei fara TVA LOT 2: Mănuși examinare, nitrilice, fără pulbere, mari, medii, mici, sterile, de unică folosință buc 200000 p.u= 0.36 lei fara TVA valoare = 72000 lei fara TVA Masti FFP3 buc 10000 p.u. = 22.4 lei fara TVA valoare= 224000 lei fara TVA Viziere de unică folosință buc 10750 p.u. = 16 lei fara TVA valoare = 172000 lei fara TVA Ochelari de protecție, învelitori, cadru moale, aerisire indirectă buc 1720 p.u. = 32 lei fara TVA valoare =55040 lei fara TVA Combinezon de protectie buc 10000 p.u. = 38 lei fara TVA valoare = 380000 lei fara TVA Sort plastic, de unică folosință buc 4000 p.u. = 0.32 lei fara TVA valoare =1280 lei fara TVA Masti chirurgicale cu elastic cu 3 pliuri buc 50000 p.u.= 0.49 lei fara TVA valoare = 24500 lei fara TVA Bonete elastic perimetru buc 20000 p.u.=0.19 lei fara TVA valoare=3800 lei fara TVA Botosei cipici chirurgicali buc 50000 p.u. = 0.19 lei fara TVA valoare = 9500 lei fara TVA Halate de unica folosința nesterile XL buc 50000 p.u = 7.84 lei fara TVA valoare =392000 lei fara TVA Halate chirurgicale ranforsate sterile (XL, XXL,XXXL) buc 3000 p.u. = 28.8 lei fara TVA valoare = 86400 lei fara TVA Total lot 2 = 1.420.520 lei fara TVA LOT 3: Dezinfectant (1 lt) lt 1000 p.u.= 95 lei fara TVA valoare = 95.000 lei fara TVA Total lot 3 = 95.000 lei fara TVA Valoare totala : 1.558.040 lei fara TVA Termenul fix pana la care AC va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatii suplimentare va fi cu 11 zile inainte de termenul limita de depunere oferte. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor este de 15 zile.
